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Г-дин Григориос Дикаиос, роден 1959, поседува диплома по Економија и магистратура 
по бизнис администрација со специјализација во Финансии. 
 
Тој има повеќе од 35 години искуство во Финансискиот сектор, во областа на 
банкарството и индустријата. 
Од 2019 година ја извршува функцијата Главен финансиски директор на Титан Цемент 
Интернационал СА, матична компанија на Групацијата ТИТАН, котирана на берзите 
Euronext Брисел и Париз, како и Атинската берза.  
Во периодот од 1996-2019 година, меѓудругото, ги извршуваше функциите Групациски -
финансиер и Директор за даноци во Групацијата ТИТАН, со главни области на 
одговорност во управување со финансиски ризици, управување со ликвидност и 
зголемување на капиталот. 
Групацијата ТИТАН е водечки меѓународен бизнис во индустријата на градежни и 
инфраструктурни материјали. 
Пред 1996 година, Г-дин Дикаиос работеше во банкарскиот сектор, покривајќи меѓу 
останати раководни позиции и позицијата Заменик Претседател за Корпоративно 
банкарство на CITIBANK NA. 
  
 
 


